
Fahrtrichtung Trier Hbf Fahrtrichtung Gerolstein
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus

Gerolstein 4:13 5:13 Trier Hbf 4:10 5:10
Birresborn, Kirche 4:25 5:25 Pfalzel, Ehrang Mäusheckerweg 4:24 5:24
Mürlenbach, Birresborner Str. 4:29 5:29 Ehrang 4:33 5:33
Densborn, Kreuzung Bahnhofstr./Hauptstr. 4:33 5:33 Kordel, Ersatzhaltestelle B 422 4:45 5:45
Usch-Zendscheid 4:37 5:37 Daufenbach 4:53 5:53
St. Thomas 4:42 5:42 Auw a.d.Kyll ab 5:18 6:18
Kyllburg. Kyllbrücke 4:50 5:50 Speicher, Verbandsgemeinde 5:31 6:31
Bitburg-Erdorf 5:00 6:00 Philippsheim, Ortsstraße 5:39 6:39
Hüttingen 5:10 6:10 Hüttingen 5:51 6:51
Philippsheim, Ortsstraße 5:22 6:22 Bitburg-Erdorf 6:01 7:01
Speicher, Verbandsgemeinde 5:30 6:30 Kyllburg, Kyllbrücke 6:11 7:11
Auw a.d.Kyll 5:43 6:43 St. Thomas 6:19 7:19
Daufenbach 6:08 7:08 Usch-Zendscheid 6:24 7:24
Kordel, Ersatzhaltestelle B 422 6:16 7:16 Densborn, Kreuzung Bahnhofstr./Hauptstr. 6:28 7:28
Ehrang 6:28 7:28 Mürlenbach, Birresborner Str. 6:32 7:32
Pfalzel, Ehrang Mäusheckerweg 6:36 7:36 Birresborn, Kirche 6:36 7:36
Trier Hbf 6:51 7:51 Gerolstein 6:48 7:48

usw. 
alle 60 

min. bis 
13:13

usw. 
alle 60 

min. bis 
13:10


